



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 140 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Ringsakervegen 71
2383 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Erik Byfuglien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		93 779	65 799
Sum kostnader		93 779	65 799
Driftsresultat		-93 779	-65 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap		4 828 500	4 528 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		121 756	141 427
Annen renteinntekt		1 551	3 203
Sum finansinntekter		4 951 807	4 673 130
Rentekostnad til foretak i samme konsern		352 325	519 390
Sum finanskostnader		352 325	519 390
Netto finans		4 599 482	4 153 740
Ordinært resultat før skattekostnad		4 505 703	4 087 941
Skattekostnad på ordinært resultat		242	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 505 461	4 087 941
Årsresultat		4 505 461	4 087 941
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 500 000	4 500 000
Avsatt til/fra annen egenkapital		5 461	-412 059
Sum overføringer og disponeringer		4 505 461	4 087 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		6 859 611	6 859 611
Investeringer i tilknyttet selskap		40	40
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 885 693	5 200 982
Table Control Functionality Investeringer i aksjer og andeler		513 200	513 200
Sum finansielle anleggsmidler		17 258 544	12 573 833
Sum anleggsmidler		17 258 544	12 573 833
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		4 800 000	4 882 955
Sum fordringer		4 800 000	4 882 955
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		172 198	50 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172 198	50 368
Sum omløpsmidler		4 972 198	4 933 323
SUM EIENDELER		22 230 742	17 507 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 002 000	1 002 000
Sum innskutt egenkapital		1 002 000	1 002 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 280 650	1 275 189
Sum opptjent egenkapital		1 280 650	1 275 189
Sum egenkapital		2 282 650	2 277 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		242	0
Sum avsetninger for forpliktelser		242	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		15 401 715	8 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 401 715	8 800 000
Sum langsiktig gjeld		15 401 957	8 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		46 136	10 577
Utbytte		4 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld		0	1 919 390
Sum kortsiktig gjeld		4 546 136	6 429 967
Sum gjeld		19 948 093	15 229 967
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 230 743	17 507 156



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		41 667 382	46 187 992
Leieinntekter		45 934 266	37 566 091
Annen driftsinntekt		926 130	1 403 200
Sum inntekter		88 527 778	85 157 283
Kostnader			
Varekostnad		19 872 635	19 340 873
Lønnskostnad	2	22 577 862	21 262 704
Avskrivninger	1	9 651 234	8 542 018
Annen driftskostnad	2	15 936 792	17 854 600
Sum kostnader		68 038 523	67 000 195
Driftsresultat		20 489 255	18 157 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap	5	28 500	28 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		74 857	58 189
Annen renteinntekt		358 774	161 928
Finansinntekter		62 125	36 521
Sum finansinntekter		524 256	285 138
Annen rentekostnad		10 528 449	10 025 967
Finanskostnad		122 548	63 960
Sum finanskostnader		10 650 997	10 089 927
Netto finans		-10 126 741	-9 804 789
Ordinært resultat før skattekostnad		10 362 514	8 352 299
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 354 663	2 163 582
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 007 851	6 188 717
Årsresultat		8 007 851	6 188 717
Minoritetsinteresser		233 543	193 397



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 774 308	5 995 320
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 700 000	5 250 000
Avsatt til annen egenkapital		3 307 851	938 717
Sum overføringer og disponeringer		8 007 851	6 188 717



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomte, bygninger og annen fast eiendom	1	393 511 436	321 432 556
Maskiner og anlegg	1	527 900	688 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	1	3 591 250	3 454 900
Sum varige driftsmidler		397 630 586	325 576 156
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		40	40
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 199 037	4 344 180
Investering i aksjer og andeler		513 200	513 200
Minoritetsinteresser		-2 361 218	-2 327 674
Andre fordringer		227 876	408 196
Sum finansielle anleggsmidler		3 578 935	2 937 942
Sum anleggsmidler		401 209 521	328 514 098
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 882 900	6 591 000
Sum varer		7 882 900	6 591 000
Fordringer			
Kundefordringer		8 439 572	8 519 465
Andre fordringer		9 686 253	7 404 433
Sum fordringer		18 125 825	15 923 898
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	9 755 398	26 695 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 755 398	26 695 338



Konsernets balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		35 764 123	49 210 236
SUM EIENDELER		436 973 644	377 724 334
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 002 000	1 002 000
Overkurs		233 000	233 000
Sum innskutt egenkapital		1 235 000	1 235 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 404 941	22 097 089
Sum opptjent egenkapital		25 404 941	22 097 089
Minoritetsinteresser		-2 361 218	-2 327 674
Sum egenkapital		24 278 723	21 004 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	7 706 238	5 844 844
Garantiavsetning		107 000	130 000
Sum avsetninger for forpliktelser		7 813 238	5 974 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	355 047 696	327 215 972
Sum annen langsiktig gjeld		355 047 696	327 215 972
Sum langsiktig gjeld		362 860 934	333 190 816
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 948 424	9 641 752
Betalbar skatt	4	566 910	433 398
Skyldig offentlige avgifter		2 958 833	3 028 553
Utbytte		4 700 000	4 700 000





Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		3 659 820	5 725 400
Sum kortsiktig gjeld		49 833 987	23 529 103
Sum gjeld		412 694 921	356 719 919
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		436 973 644	377 724 334



 Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

 Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

 Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

Selskaps- og konsernregnskap

2020

Rimo Holding AS

Org.nr.:989 140 302





RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.

Rimo Holding AS

Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

Rimo Hold

2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER					
-	-	Salgsinntekt		41 667 382	46 187 992
-	-	Leieinntekt		45 934 266	37 566 091
-	-	Annen driftsinntekt		926 131	1 403 200
-	-	Sum driftsinntekter		88 527 778	85 157 283
DRIFTSKOSTNADER					
-	-	Varekostnad		19 872 635	19 340 873
-	-	Lønnskostnad	2	22 577 862	21 262 704
-	-	Avskrivninger	1	9 651 234	8 542 018
-	-	Nedskrivninger		-	-
93 779	65 799	Annen driftskostnad	2	15 936 791	17 854 601
93 779	65 799	Sum driftskostnader		68 038 523	67 000 195
-93 779	-65 799	DRIFTSRESULTAT		20 489 255	18 157 088
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
4 828 500	4 528 500	Inntekt på investering i datterselskap/tilknytt	5	28 500	28 500
121 756	141 427	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		74 857	58 189
1 551	3 203	Annen renteinntekt		358 774	161 928
-352 325	-519 390	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Annen rentekostnad		-10 528 449	-10 025 967
-	-	Finansinntekter		62 125	36 521
-	-	Finanskostnader		-122 547	-63 959
4 599 482	4 153 740	Netto finansposter		-10 126 741	-9 804 789
4 505 703	4 087 941	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		10 362 514	8 352 299
242	-	Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 354 663	2 163 582
4 505 461	4 087 941	ÅRSRESULTAT		8 007 851	6 188 717
		Minoritetsinteresser		233 544	193 397
4 505 461	4 087 941	ÅRSRESULTAT etter fradrag for minoritetsint.		7 774 308	5 995 320
Opplysninger om avsetninger til:					
4 500 000	4 500 000	Avsatt til ordinært utbytte/konsernbidrag		4 700 000	5 250 000
5 461	-412 059	Avsatt til/fra annen egenkapital		3 307 851	938 717
4 505 461	4 087 941	Sum disponert		8 007 851	6 188 717



EIENDELER 31.12.

Rimo Holding AS

Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Rimo Hold Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Utsatt skattefordel	4	-	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		-	-
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	393 511 436	321 432 556
-	-	Maskiner og anlegg	1	527 900	688 700
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	1	3 591 250	3 454 900
-	-	Sum varige driftsmidler		397 630 586	325 576 156
Finansielle anleggsmidler					
6 859 611	6 859 611	Investeringer i datterselskap	5	-	-
-	-	Minoritetsinteresser		-2 361 218	-2 327 674
40	40	Investeringer i tilknyttet selskap		40	40
9 885 693	5 200 982	Lån til tilknyttet selskap, datter og konsernselskaper		5 199 037	4 344 180
513 200	513 200	Investering i aksjer og andeler		513 200	513 200
-	-	Andre fordringer		227 876	408 196
17 258 544	12 573 833	Sum finansielle anleggsmidler		3 578 935	2 937 942
17 258 544	12 573 833	Sum anleggsmidler		401 209 521	328 514 098
OMLØPSMIDLER					
-	-	Varer		7 882 900	6 591 000
Fordringer					
-	-	Kundefordringer		8 439 572	8 519 465
-	-	Andre fordringer		9 686 252	7 404 433
4 800 000	4 882 955	Fordring på konsernselskap		-	-
4 800 000	4 882 955	Sum fordringer		18 125 825	15 923 898
172 198	50 368	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	9 755 398	26 695 338
4 972 198	4 933 323	Sum omløpsmidler		35 764 123	49 210 236
22 230 742	17 507 156	SUM EIENDELER		436 973 644	377 724 334



Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

EGENKAPITAL OG GJELD 31.12.

Rimo Holding AS		Rimo Hold	
2020	2019	2020	2019
Beløp i NOK		Note	
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
1 002 000	1 002 000	7	1 002 000
-	-		233 000
1 002 000	1 002 000		1 235 000
Opptjent egenkapital			
-	-		-
1 280 650	1 275 189		25 404 941
1 280 650	1 275 189		25 404 941
-	-		-2 361 218
2 282 650	2 277 189		24 278 723
GJELD			
Avsetning for forpliktelseser			
242	-	4	7 706 238
-	-		107 000
242	-		7 813 238
Langsiktig gjeld			
-	-	3	355 047 696
15 401 715	8 800 000		-
15 401 715	8 800 000		355 047 696
Kortsiktig gjeld			
46 136	10 577	4	37 948 424
-	-		566 910
-	-		2 958 833
4 500 000	4 500 000		4 700 000
-	1 919 390		3 659 820
4 546 136	6 429 967		49 833 987
19 948 093	15 229 967		412 694 921
22 230 742	17 507 156		436 973 644

Brumunddal, den 21. mai 2021

Finn Erik Byfuglien
styreleder

Jan Arne Krogsrud
styremedlem

Terje Fredriksberg
styremedlem



Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 1.1. - 31.12.


Rimo Holding AS


Rimo Hol


2020	Beløp i NOK	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
4 505 703	Resultat før skatt		10 362 514
-	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-
-	Betalbar skatt	4	-433 398
-	Ordinære avskrivninger	1	9 651 234
-	Gevinst ved avgang varige driftsmidler	1	-
-1 836 435	Endring i korts. konsernmellomvær. og utbytteavs.		
35 559	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		27 094 665
-	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 366 478
2 704 827	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		42 308 537
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Investeringer i varige driftsmidler	1	-81 715 660
-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	1	9 996
-	Endring i andre investeringer		-674 537
-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-82 380 201
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
6 601 715	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)		33 800 000
-	Nedbetaling av gammel gjeld		-5 968 276
-4 684 711	Økning av langs. lån til andre selskaper		
-	Endring kassakreditt		-
-4 500 000	Utbytte utbetalt til eierne		-4 700 000
-2 582 996	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		23 131 724
121 831	Netto endring i likvider i året		-16 939 940
50 368	Kontanter og bankinnskudd pr. 1.1.		26 695 338
172 198	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.		9 755 398



NOTER 2020 Rimo Holding AS og Rimo Holding AS konsern

 Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

 Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

 Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet for morselskapet og konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter bokføres på opptjeningstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Leieavtaler

Alle selskapene i konsernet har ansett og behandlet leasingavtaler som operasjonell leasing. Etter en gjennomgang av konsernets leasingavtaler nå, er de fleste leasingavtaler (hovedsakelig biler) fortsatt ansett som operasjonell leasing. Ut fra en vesentlighetsvurdering er det derfor ikke foretatt noen prinsippendring i denne sammenheng.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. For bankkonti føres valutadifferansene mot finansielle poster, for leverandørgjeld føres valutadifferansene mot vareforbruket.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbasert tjenstepensjonsordning for sine ansatte der premien kostnadsføres løpende.

Aksjer i datterselskap og tilknytte selskap


Investering i datterselskap/tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.


Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller utlignes i den grad de har tilnærmet lik tilbakeføringstid. Skattereduserende forskjeller som er knyttet til fast eiendom o.l. med særdeles lang reverseringstid, utelates fra grunnlag for utsatt skatt/skattefordel.



NOTER 2020 Rimo Holding AS og Rimo Holding AS konsern

 Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

 Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

 Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

Morselskapet

Rimo Holding AS har ikke aktiverte driftsmidler

Konsernet	Fast eiendom	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost pr. 1.1.	366 740 538	9 082 292	375 822 830
+ Tilgang	80 944 886	964 174	81 909 060
- Avgang	9 996	0	9 996
Anskaffelseskost pr. 31.12.	447 675 428	10 046 466	457 721 894
Akk. av/nedskr. pr. 1.1.	45 481 382	4 939 322	50 420 704
+ Ordinære avskrivninger	8 662 609	988 625	9 651 233
- Tilbakeført avskrivninger avgang	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31.12.	54 163 991	5 927 315	60 091 306
Balanseført verdi pr. 31.12.	393 511 437	4 119 151	397 630 588

Note 2 – Lønnskostnad og ytelser til ledende personer og revisor

Morselskapet

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:


	2020	2019
Revisjon	25 143	29 652
Annen bistand	13 606	16 725
Totalt	38 749	46 377


Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styreleder.

Selskapet har ingen ansatte.



NOTER 2020 Rimo Holding AS og Rimo Holding AS konsern

 Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

 Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

 Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

Konsernet

Konsernet har hatt 34 årsverk i regnskapsåret.

Konsernets lønnskostnader:	2020	2019
Lønn	19 129 518	17 746 647
Arbeidsgiveravgift	2 611 997	2 603 821
Pensjonskostnader	330 699	351 569
Andre lønnsrelaterte ytelser	505 648	560 666
Totalt	22 577 862	21 262 703

Konsernets ytelser til ledende personer og revisor:	2020	2019
Revisjon	288 642	280 222
Annen bistand fra revisor	111 043	108 032

Det er innført obligatorisk tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon for sine ansatte for de selskaper der dette er et krav.

Note 3 – Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

	2020	2019
<u>Morselskapet</u>		
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Fordring på datterselskap og tilknyttet selskap	9 885 693	5 200 982
<u>Konsernet</u>		
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Fordring på tilknyttet selskap	5 199 037	4 344 180
<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>	320 657 988	263 492 063
<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	355 047 748	327 215 972
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</i>		
Forretningsbygg, tomter	343 139 236	299 905 402
Anlegg under oppføring	29 474 000	
Driftsløsøre	3 620 550	3 442 100
Kundefordringer	7 039 478	3 634 163
Varer	7 573 000	6 331 500



Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

NOTER 2020 Rimo Holding AS og Rimo Holding AS konsern

Note 4 - Skatter

Morselskapet

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnader	4 505 703	4 087 941
Permanente og andre forskjeller	-4 780 567	-4 530 831
Endring i midlertidige forskjeller	-425 136	442 035
Mottatt konsernbidrag	700 000	0
Inntekt	0	0
Betalbar skatt	0	0
Samlede ordinære skattekostnader	0	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Negativt grunnlag utsatt skatt/skattem. underskudd	-1 101	442 035
= Grunnlag utsatt skatte/skattefordel	-1 101	442 035
Utsatt skatt (-)/skattefordel (+)	-242	0
Skattesats	22%	22%

Konsernet

<u>Skattekostnad</u>	2020	2019
Betalbar skatt	647 269	1 423 398
Endring utsatt skatt	1 707 372	740 184
Samlet ordinær skattekostnad	2 354 641	2 163 582

<u>Skyldig betalbar skatt</u>	2020	2019
Betalbar skatt av årets resultat	566 910	433 398
Til gode skatt tilbakeføring 2018/2019, koronatiltak	-73 641	0
Samlet skyldig betalbar skatt	493 269	433 398

<u>Utsatt skatt/utsatt skattefordel</u>	2020	2019
Driftsmidler	44 760 277	38 519 986
Fordringer	-1 276 392	-998 682
Avsetninger mv	-107 000	-130 000
Gevinst-/tapkonto	475 827	594 784
Sum	43 852 712	37 986 088
Inntektsført avsatt utbytte	18 000	18 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 842 953	-6 747 658
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-4 999 400	-4 688 965
= Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	35 028 359	26 567 465
Utsatt skatt (22 %/22 %)	7 706 239	5 844 842



Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
28.06.2021

NOTER 2020

Rimo Holding AS og Rimo Holding AS konsern

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Morselskapet

Datterselskap	Forretn.komm	Eierandel	Resultat 2020	Egenkapital pr 31.12.20	Konsernbidrag/ utbytte andel Rimo Holding AS
Rimo Eiendom AS	Ringsaker	100%	6 119 528	10 689 203	3 500 000
Ringsaker Blikk og Ventilasjon AS	Ringsaker	100%	-337 108	782 719	0
Klima Nor AS	Ringsaker	100%	1 179 841	2 840 917	700 000
Belcanto Invest AS	Ringsaker	75%	934 175	9 444 872	600 000
Datterdatterselskap					
Fabrikken Eiendom Brumunddal AS	Ringsaker	100%	1 660 354	3 060 979	780 000
Tilknyttet selskap					
Vanor AS	Ringsaker	40%	-331 332	-2 073 091	

Aksjene er bokført etter kostmetoden.

Mellomværende med selskap i samme konsern:

	31.12.2020	31.12.2019
Kortsiktige fordringer på datterselskaper	4 800 000	4 882 955
Langsiktig fordringer på datterselskaper	4 686 656	856 802
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	5 199 037	4 344 180
Kortsiktig gjeld til datterselskaper	0	1 919 390
Langsiktig gjeld til konsernselskap	15 401 715	8 800 000

Tallene inkluderer avsatt årets inntektsførte utbytter/konsernbidrag.

Note 6 – Bundne midler

Konsernet

Skattetrekkinnskudd utgjør pr. 31.12. i år kr 1 001 250 og utgjorde pr. 31.12. i fjor kr 1 042 892.

Note 7 – Selskapskapital

Morselskapet

Aksjekapitalen er kr 1 002.000 fordelt på 1002 aksjer á kr 1.000 og eies av:

Jan Arne Krogsrud	300 aksjer	Styreleder
Finn Erik Byfuglien	34 aksjer	Styremedlem
Terje Fredriksberg	334 aksjer	Styremedlem
FEB Holding AS	300 aksjer	Eies av styremedlem Byfuglien
Jøran Krogsrud	34 aksjer	



Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
24.06.2021

Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

RIMO HOLDING AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

RIMO Holding AS er et holdingselskap som har vedtektsfestet formål å investere i andre selskaper samt hva som herved står i forbindelse. Virksomheten drives fra selskapets adresse i Ringsaker kommune.

Konsernet består av de heleide datterselskapene Ringsaker Blikk og Ventilasjon AS, Klima Nor AS, Rimo Eiendom AS, det heleide datterdatterselskapet Fabrikken Eiendom Brumunddal AS og det 75 % eide Belcanto Invest AS

Utvikling i resultat og stilling og risiko

Konsernet økte leieinntektene med vel 20 % og endte på nesten 46 mill kr for 2020. Omsetning av varer og tenester hadde en liten nedgang og endte på 41,7 mill kr for 2020.

RIMO Holding AS sitt datterselskap RIMO Eiendom AS har siden balansetidspunktet gjort oppkjøp av to selskaper, Brumunddal Handsbygg AS og Brumunddal Kontorbygg AS. Dette er fullfinansiert med låneopptak i Sparebank 1 Østlandet. Styret forventer etter eiendomskjøp nå i 2021, en markant økning i leieinntektene, mens øvrig omsetning forventes stabil.

Hvert enkelt selskap i konsernet har i sin strategi lagt opp til videre vekst i omsetning og resultater. Aktivitetene i selskapene viser for 2020 en fin utvikling og selskapene har mange spennende prosesser i gang.

Konsernets virksomhet i 2020 har ikke blitt vesentlig påvirket negativt på grunn av koronapandemien som vi ble rammet av i mars 2020. På bakgrunn i nedgang i rentemarkedet har enkelte selskaper med lånebehov hatt bedre resultater enn budsjettet for 2020.

Styret er mer usikker på pandemiens ringvirkninger i 2021 både mht. priser, ordrettilgang og varetilgang i handel og produksjon og renteutviklingen for eiendomsselskapene. Styret er av den oppfattelse at selskapene i konsernet har etablert rutiner og systemer som skal tre inn dersom de skulle bli indirekte eller direkte involvert i uforutsette hendelser i forbindelse med korona pandemien.


Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.


Finansiell risiko

Rimo Holding AS sin balanse består, ut over aksjepostene i datterselskaper, i all hovedsak av innlån og utlån internt i konsernet, noe som medfører en begrenset finansiell risiko for morselskapet.

Konsernet har en samlet pantegjeld på 355 mill kr og engasjementet er økt nå i 2021. Vi har i innværende år sikret deler av denne gjelden med rentebinding. Renteutviklingen vil påvirke eiendomsselskapenes resultater og likviditet mens valutautviklingen vil kunne påvirke de selskapene som omsetter eller bruker importerte produkter.



 Legally signed by
Finn Erik Byfuglien
24.06.2021

 Legally signed by
Jan Arne Krogsrud
24.06.2021

 Legally signed by
Terje Fredriksberg
24.06.2021

Eiendomsselskapene har god spredning og mange solide leietakere. Vi anser ikke risikoen for leieforholdene å være spesielt utsatt. Selskapet har ikke tilbakemeldinger fra leietagere som deres virksomheter er negativt rammet ved koronapandemien.

Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Konsernets selskaper hadde i 2020 generelt lavt sykefravær.

Likestilling

Konsernet selskaper har 2 kvinner og 34 menn ansatt. Selskapet er generelt opptatt av likestilling og følger lov om likestilling mellom kjønnene for å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling. Selskapets styre består av 3 personer alle menn.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at konsernet sine selskapers virksomheter forurensar det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomheter. Konsernets selskapers virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Brumunddal, 21.05.2021

Finn Erik Byfuglien
Styrets leder

Jan Arne Krogsrud
Styremedlem

Terje Fredriksberg
Styremedlem



Lokal Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap
